 Школьный  этап Всероссийской  олимпиады  школьников  ___МБОУ Татарско –Шмалакской средней школы  
                                                                                            ( наименование ОО)

в 2020-21 учебном году  .Протокол проверки работ по _физике_ 
	 №
	Шифр
	Ф.И.О. участника

(полностью)
	Дата рождения
	 Класс
	 Максимальный балл


	 Набранные  баллы
	 Статус (победитель, призёр, участник)
	Ф.И.О. учителя

(полностью)

	1
	Ф-7-1
	Баротов Айрат Ш. 
	18.03.08
	7
	25
	15
	Призер
	Акчурина Г.Р.

	2
	Ф-7-2
	Кузахметов Илназ З. 
	05.11.07 
	7
	25
	15
	 Призер
	Акчурина Г.Р.

	3
	Ф-7-3
	Сейфуллин Усман Р. 
	02.12.07 
	7
	25
	11
	Участник
	Акчурина Г.Р.

	4
	Ф-8-1
	Баротов Ринат Ш. 
	05.05.07
	8
	30
	19
	Призер
	Акчурина Г.Р.

	5
	Ф-8-2
	Шафеев Марат И. 
	19.10.06 
	8
	30
	9
	Участник
	Акчурина Г.Р.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                        Председатель  жюри: Абузярова Р.Р. 
                                                        Члены  жюри:  Нарбекова А.Р.  
                                                                                   Акчурина Г.Р.
